Vendedor :

Enviar a: , CP: 11520

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 CAD CONSUMO DEL DIA 0.00 151.720000 151.72No 

Total

I.V.A.

Subtotal 151.72

CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

176.00

0.00Descuento

0.00
0.00

24.28

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Rv1qYvkRFpt5CE84DSxQi6M6KgEpWGP/E+2w KWVmUEXDzw DBXVkw 4ksxjoBcl3ca9h2ktMok5ZDPL+AXdcyE7FAgKN60qpGWu0S+